
1 

 

бРАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - БУРГАС 
 

П Р О Т О К О Л 
№ 31 – НС 

 
Днес, 05.10.2014 год. от 13,30 часа се проведе заседание на Районна избирателна 
комисия - Бургас, назначена с Решение № 711-НС/14.08.2014 год.  и Решение № 
783-НС/25.08.2014 год.на Централна избирателна комисия.  

В заседанието участваха: 
председател – Георги Михов 
зам.председател – Михаил Хаджиянев 
и членове: 
Димитър  Трошев 
Наталия Минкова  
Камелия Димитрова 
Таня Стоянова-Рангелова  
Константин Костов 
Божан Божанов  
Анна Мосинова-Петкова  
Стоян Желязков  
Емине Бекир 
Иванка  Кирязова 

         Антон Стоянов 
 

Присъстват 13, отсъстват 6 -  Имухан Хюсеин, Стоян Арнаудов, Христина 
Късева, Нели Гюмова,  Любима Бургазлиева, Росица Димова.  

 
Поради отсъствието на секретаря Стоян Арнаудов за секретар протокола и 

решенията ще подписва Михаил Хаджиянев. 
 
Заседанието се проведе под председателството на Георги Михов при 

следния  
ДНЕВЕН РЕД: 

 
1.Извършване на промени в състава на (СИК) за  произвеждане на избори за   

народни представители на 05 октомври 2014г. на територията на Избирателен 
район 02 - Бургас  от предложените от политическите партии и коалиции от 
партии и утвърдени от РИК Бургас списъци с резервни членове на СИК.  

 
 
По т.1 от дневния ред 

РЕШЕНИЕ 

№ 305-НС/05.10.2014 год. 

ОТНОСНО:  Извършване на промени в състава на (СИК) за  произвеждане на 
избори за народни представители на 05 октомври 2014г. на територията на 
Избирателен район 02 - Бургас  от предложените от политическите партии и 
коалиции от партии и утвърдени от РИК Бургас списъци с резервни членове на 
СИК.  

Районна избирателна комисия-Бургас, с оглед попълване на съставите на 
образуваните на територията на Избирателен район 02 - Бургас избирателни 
секции и на основание чл. 72, ал. 1, т. 4 и чл.229, ал. 2 от Изборния кодекс, 



2 

 

Решение №672-НС /13.08.2014г. т.26 на ЦИК.   
 

РЕШИ: 
 

1. ДОПУСКА  промени в поименния състав на СИК както следва: 

СИК длъжност новото предложение ЕГН заменен член ПП/КП 

     КБ 

02-09-00-

027 

Член Мария Гочева Недкова  Даниела Тодорова 

Кирязова 
Атака 

 

02-04-00-

103 

Секретар Наджие Сашева 

Мехмедова 

 Филка Василева 

Йорданова 

 

ДПС 

02-04-00-

077 

председател Мариана Петрова 

Атанасова 

 Димка Дянкова 

Димова 

 

ДПС 

02-27-00-

008 

Член Диана Иванова Савова  Мария Дикова 

Митрева 

 

Атака 

02-27-00-

003 

Секретар Калинка Керанова 

Жечева 

 Тонка Филипова 

Димитрова 

 

КБ 

02-13-00-

010 

Зам.председател Зюмбюла Василева 

Кирчева 

 

 Георги Иванов Дрингов 

 

ДПС 

02-18-00-

008 

член Хюсеин Исмаил Исмаил  Джемиле Шукри Ахмед 

 

БСП 

02-04-00-

286 

секретар Елена Желязкова 

Иванова 

 

 Росен Асенов 

Дурмушев 

 

ДПС 

 
Решението  на  РИК  влиза  в  сила  след  изтичане   на  законово 

определения тридневен срок за обжалване. 
 

 поименно гласували: „за” „против” 

 1. Георги Кънчев Михов за  

 2. Михаил Димитров Хаджиянев за  

 3. Димитър Руменов Трошев за  

 4. Наталия Здравкова Минкова  за  

 5. Камелия Димитрова Димитрова за  

 6. Таня Иванова Стоянова - Рангелова за  

 7. Константин Банов Костов за  

 8. Божан Желязков Божанов за  

 9. Анна Николова Мосинова-Петкова за  

10. Стоян Георгиев Желязков за  



3 

 

11. Емине Ибрям Бекир за  

12. Иванка Маринова Кирязова за  

13. Антон Жеков Стоянов за  

 
Решението е прието в 13,37 ч 
 
 

След изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито. 

 
 
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ:                                           ЗА СЕКРЕТАР: 
                           Георги Михов                               Михаил Хаджиянев                                           

 


